tejor

gy,

R - Direccién Regional S ; educacion
PERU | Ministerio de Educacion Unidad de Gestion Area de Recursos wrejores
de Educacion ANGERV Gl EI - Educativa Local N* 06 Humanos peruana)

1 |SULCA NUNURA JEAN CARLOS 29103 7329945 35 38 73
2 |ROMUALDO CORDERO LITMAN 29132 70256129 35 30 65 NO ?é;:—_:_':g\’/‘l SP_:_’:\T/’I‘;_EUTS'MO

3 |ZARATE LA CRUZ CARLOS 29099 7278622 35 28 63 NO ?é;:—_:_':g\’/‘l SP_:_’:\T/’I‘;_EUTS'MO

4 |NAVARRO AMAYA MARIA ELENA 29075 76152043 35 28 63 NO ?é;:—_:_':g\’/‘l SP_:_’:\T/’I‘;_EUTS'MO

5 |ORTIZ HILARIO CRISTHIAN RAUL 29093 77328274 35 0 35 NO SE PRESEGITISI_G:S ENTREVISTA

LOS GANADORES SERAN NOTIFICADOS A LOS CORREOS ELECTRONICOS QUE BRINDARON EN LA PRESENTACION DE SU EXPEDIENTE; EN EL CUAL SE DETALLARA LOS PROCESOS
QUE SERAN NECESARIOS PARA LA FIRMA Y/O SUSCRIPCION DEL CONVENIO.

LA MOLINA, 01 DE ABRIL DEL 2022.



D

ejort
Direccion Regional ; educacie
Educacmng Unidad de Ges'lcign . Areade Recursos nej "

PERU | Ministerio .
de A ER VTl E | Educativa'L Humanos petuana)

de Educacion

1 [SOLLER JECHUNA JUAN MARCO 28758 70414198 35 35 70 GANADOR
¢ MPT2022-EXT- NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO
2 |(CERDA CISNEROS ROSA MARIA 0029502 44568043 35 31 66 (ENTREVISTA VIRTUAL)

LOS GANADORES SERAN NOTIFICADOS A LOS CORREOS ELECTRONICOS QUE BRINDARON EN LA PRESENTACION DE SU EXPEDIENTE; EN EL CUAL SE DETALLARA LOS
PROCESOS QUE SERAN NECESARIOS PARA LA FIRMA Y/O SUSCRIPCION DEL CONVENIO.

LA MOLINA, 01 DE ABRIL DEL 2022.



ST,

Direccion Regional

PERU | Ministerio

1 de Educacion Unidad de Gestion Area de Recursos e
de Educacion

AN RV lel 1= F I | Educativa Local N® 06 Humanos peiuancy

1 |SINTI LAZO ASHLEY MEGUMI Mpggggi-zixr 74894985 50 38 88
2 |DANIEL MEDINA YNES 28894 72607142 35 30 65 NO fé\»h":gc. ;’:\T,f\;fu"f\il_';'mo
3 |RICRA ROSA PEREZ DANIELA LIZ 28995 75422803 35 30 65 NO ?:ﬁ;':g“:;;’:zf;fuﬂﬂ'mo
. gésll\/’il/-'\ANlLLO MISME YASEIDY 29122 1515193 55 " s NO ?Qh:_;l:ga :;J:mifun:il_r;lmo

LOS GANADORES SERAN NOTIFICADOS A LOS CORREOS ELECTRONICOS QUE BRINDARON EN LA PRESENTACION DE SU EXPEDIENTE; EN EL CUAL SE DETALLARA LOS
PROCESOS QUE SERAN NECESARIOS PARA LA FIRMA Y/O SUSCRIPCION DEL CONVENIO.

LA MOLINA, 01 DE ABRIL DEL 2022.



s,

PERU | Ministerio_
de Educacion

Direccion Regional

de Educacion
de Lima Metropolitana

Unidad de Gestion
Educativa Local N° 06

Area de Recursos
Humanos

nejor
educacipn

e

1 [LOPEZ PEREZ FABINHO JORGE

28886

72195381

35

37

72

FARFAN LA BARRERA XIOMARA
JAZMIN

MPT2022-EXT-
0029237

75919132

35

30

65

NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO
(ENTREVISTA VIRTUAL)

LOS GANADORES SERAN NOTIFICADOS A LOS CORREOS ELECTRONICOS QUE BRINDARON EN LA PRESENTACION DE SU EXPEDIENTE; EN EL CUAL SE DETALLARA LOS

PROCESOS QUE SERAN NECESARIOS PARA LA FIRMA Y/O SUSCRIPCION DEL CONVENIO.

LA MOLINA, 01 DE ABRIL DEL 2022.



P iy,

PERU | Ministerio
de Educacién

Direccion Regional

de Educacion
de Lima Metropolitana

n
IN° 06

Area de Recursos
Humanos

neejor
i
a’r:r‘e' -

CORRALES CRESPO KATHERIN
MILENA

29165

70939675

35

37

72

2 [LOPEZ YAYA DAVID RUBEN

29175

70357592

35

30

65

NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO
(ENTREVISTA VIRTUAL)

GANADORA

LOS GANADORES SERAN NOTIFICADOS A LOS CORREOS ELECTRONICOS QUE BRINDARON EN LA PRESENTACION DE SU EXPEDIENTE; EN EL CUAL SE DETALLARA LOS PROCESOS
QUE SERAN NECESARIOS PARA LA FIRMA Y/O SUSCRIPCION DEL CONVENIO.

LA MOLINA, 01 DE ABRIL DEL 2022.



	001 practicantes.pdf (p.1)
	002 PRACTICANTES.pdf (p.2)
	004 PRACTICANTES.pdf (p.3)
	005 PRACTICANTES.pdf (p.4)
	006 PRACTICANTES.pdf (p.5)

