



PERÚ

Ministerio  
de EducaciónDirección Regional  
de Educación  
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión  
Educativa Local N° 06Área de Recursos  
Humanosmejor  
educación  
mejores  
peruanos

## PROCESO DE PRACTICANTES N° 001 - 2022

### RESULTADO FINAL

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	Nº DE EXPEDIENTE	DNI	EVALUACION CURRICULAR	ENTREVISTA VIRTUAL	TOTAL	OBSERVACION	CONDICION
1	SULCA NUNURA JEAN CARLOS	29103	7329945	35	38	73		GANADOR
2	ROMUALDO CORDERO LITMAN	29132	70256129	35	30	65	NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO (ENTREVISTA VIRTUAL)	
3	ZARATE LA CRUZ CARLOS	29099	7278622	35	28	63	NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO (ENTREVISTA VIRTUAL)	
4	NAVARRO AMAYA MARIA ELENA	29075	76152043	35	28	63	NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO (ENTREVISTA VIRTUAL)	
5	ORTIZ HILARIO CRISTHIAN RAUL	29093	77328274	35	0	35	NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA VIRTUAL	

LOS GANADORES SERÁN NOTIFICADOS A LOS CORREOS ELECTRONICOS QUE BRINDARON EN LA PRESENTACION DE SU EXPEDIENTE; EN EL CUAL SE DETALLARA LOS PROCESOS QUE SERÁN NECESARIOS PARA LA FIRMA Y/O SUSCRIPCIÓN DEL CONVENIO.

LA MOLINA, 01 DE ABRIL DEL 2022.



PERÚ

Ministerio  
de EducaciónDirección Regional  
de Educación  
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión  
Educativa Local N° 06Área de Recursos  
Humanos*mejor  
educación,  
mejores  
peruanos*

## PROCESO DE PRACTICANTES N° 002 - 2022 RESULTADO FINAL

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	Nº DE EXPEDIENTE	DNI	EVALUACION CURRICULAR	ENTREVISTA VIRTUAL	TOTAL	OBSERVACION	CONDICION
1	SOLLER JECHUNA JUAN MARCO	28758	70414198	35	35	70		GANADOR
2	CERDA CISNEROS ROSA MARÍA	MPT2022-EXT-0029502	44568043	35	31	66	NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO (ENTREVISTA VIRTUAL)	

LOS GANADORES SERÁN NOTIFICADOS A LOS CORREOS ELECTRONICOS QUE BRINDARON EN LA PRESENTACION DE SU EXPEDIENTE; EN EL CUAL SE DETALLARA LOS PROCESOS QUE SERÁN NECESARIOS PARA LA FIRMA Y/O SUSCRIPCIÓN DEL CONVENIO.

LA MOLINA, 01 DE ABRIL DEL 2022.



PERÚ

Ministerio  
de EducaciónDirección Regional  
de Educación  
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión  
Educativa Local N° 06Área de Recursos  
Humanosmejor  
educación  
mejores  
peruanos

## PROCESO DE PRACTICANTES N° 004 - 2022 RESULTADO FINAL

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	Nº DE EXPEDIENTE	DNI	EVALUACION CURRICULAR	ENTREVISTA VIRTUAL	TOTAL	OBSERVACION	CONDICION
1	SINTI LAZO ASHLEY MEGUMI	MPT2022-EXT-0029429	74894985	50	38	88		GANADORA
2	DANIEL MEDINA YNES	28894	72607142	35	30	65	NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO (ENTREVISTA VIRTUAL)	
3	RICRA ROSA PEREZ DANIELA LIZ	28995	75422803	35	30	65	NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO (ENTREVISTA VIRTUAL)	
4	MARMANILLO MISME YASEIDY ROMINA	29122	71515193	35	24	59	NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO (ENTREVISTA VIRTUAL)	

LOS GANADORES SERÁN NOTIFICADOS A LOS CORREOS ELECTRONICOS QUE BRINDARON EN LA PRESENTACION DE SU EXPEDIENTE; EN EL CUAL SE DETALLARA LOS PROCESOS QUE SERÁN NECESARIOS PARA LA FIRMA Y/O SUSCRIPCIÓN DEL CONVENIO.

LA MOLINA, 01 DE ABRIL DEL 2022.



PERÚ

Ministerio  
de EducaciónDirección Regional  
de Educación  
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión  
Educativa Local N° 06Área de Recursos  
Humanosmejor  
educación  
mejores  
peruanos

## PROCESO DE PRACTICANTES N° 005 - 2022 RESULTADO FINAL

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	Nº DE EXPEDIENTE	DNI	EVALUACION CURRICULAR	ENTREVISTA VIRTUAL	TOTAL	OBSERVACION	CONDICION
1	LOPEZ PEREZ FABINHO JORGE	28886	72195381	35	37	72		GANADOR
2	FARFÁN LA BARRERA XIOMARA JAZMIN	MPT2022-EXT-0029237	75919132	35	30	65	NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO (ENTREVISTA VIRTUAL)	

LOS GANADORES SERÁN NOTIFICADOS A LOS CORREOS ELECTRONICOS QUE BRINDARON EN LA PRESENTACION DE SU EXPEDIENTE; EN EL CUAL SE DETALLARA LOS PROCESOS QUE SERÁN NECESARIOS PARA LA FIRMA Y/O SUSCRIPCIÓN DEL CONVENIO.

LA MOLINA, 01 DE ABRIL DEL 2022.



PERÚ

Ministerio  
de EducaciónDirección Regional  
de Educación  
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión  
Educativa Local N° 06Área de Recursos  
Humanos*mejor  
educación  
mejores  
peruanos*

## PROCESO DE PRACTICANTES N° 006 - 2022 RESULTADO FINAL

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	Nº DE EXPEDIENTE	DNI	EVALUACION CURRICULAR	ENTREVISTA VIRTUAL	TOTAL	OBSERVACION	CONDICION
1	CORRALES CRESPO KATHERIN MILENA	29165	70939675	35	37	72		GANADORA
2	LOPEZ YAYA DAVID RUBEN	29175	70357592	35	30	65	NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO (ENTREVISTA VIRTUAL)	

LOS GANADORES SERÁN NOTIFICADOS A LOS CORREOS ELECTRONICOS QUE BRINDARON EN LA PRESENTACION DE SU EXPEDIENTE; EN EL CUAL SE DETALLARA LOS PROCESOS QUE SERÁN NECESARIOS PARA LA FIRMA Y/O SUSCRIPCIÓN DEL CONVENIO.

LA MOLINA, 01 DE ABRIL DEL 2022.